
UCHWAŁA  Nr  4306 /2017 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 1870 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą Nr XXV/702/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

19 grudnia 2016 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2016 r. poz. 8334 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 w następujący 

sposób: 

zwiększa się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 153.785,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 156.425,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 153.105,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 155.745,00 zł, z tego: 

§ 0909 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 47.597,00 zł o kwotę 490,00 zł do kwoty 48.087,00 zł 

§ 2919 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 104.342,00 zł o kwotę 2.150,00 zł do kwoty 106.492,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 10.447.180,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 10.447.330,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 7.171.474,00 zł o kwotę 150,00  zł do kwoty 7.171.624,00 zł, z tego: 

§ 0909 - Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

z kwoty 950,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 1.100,00 zł 

 

 

 

 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 



 2 

 

zwiększa się: 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

z kwoty 5.549.267,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 5.551.907,00 zł, z tego: 

rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 

z kwoty 5.041.214,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 5.043.854,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 165.697,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 168.337,00 zł 

 

z tego: 

PO KL, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

   z kwoty 150,00 zł o kwotę 2.640,00 zł do kwoty 2.790,00 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 63.393.892,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 63.394.042,00 zł, z tego: 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

z kwoty 27.212.561,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 27.212.711,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 3.171.551,00 zł o kwotę 150,00 zł do kwoty 3.171.701,00 zł 

 

z tego: 

PO WER, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała integracja na rynku 

pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi 

młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk 

marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 950,00 o kwotę 150,00 zł do kwoty 1.100,00 zł 

 

§ 3 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały  Nr  4306/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 września 2017 r. 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2017 
 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 150  

- Przetwórstwo przemysłowe, rozdziale 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości oraz 

dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

wynikają z: 

- rozliczenia wsparcia otrzymanego przez beneficjenta realizującego projekt w ramach Priorytetu VI Rynek 

pracy otwarty dla wszystkich, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Środki, jakie w chwili obecnej 

odzyskuje WUP wynikają z działań windykacyjnych podjętych wobec beneficjentów PO KL na podstawie 

wydanej decyzji administracyjnej. Zgodnie z zawartymi przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu 

umowami o dofinansowanie beneficjenci  zobowiązani są do zwrotu niewykorzystanych środków na koniec 

realizacji projektu wraz z odsetkami naliczanymi jak od zaległości podatkowych. Wpłacone kwoty z chwilą 

wyjaśnienia podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju.  

- zawartych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu umów o dofinansowanie projektu realizowanego  

w ramach PO WER, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Priorytet inwestycyjny 8.ii Trwała 

integracja na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie 

szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem społecznym i ludzi młodych wywodzących się  

ze środowisk marginalizowanych, także poprzez wdrażanie gwarancji dla młodzieży, zgodnie z którymi 

beneficjenci zobowiązani są do złożenia wniosku o płatność na kwotę stanowiącą co najmniej 70% łącznej 

kwoty przekazanych wcześniej transz dofinansowania lub w terminie wynikającym z harmonogramu 

płatności. W przypadku niespełnienia powyższych warunków od środków pozostałych do rozliczenia, 

przekazanych w ramach zaliczki, naliczane są odsetki jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia 

przekazania środków do dnia złożenia wniosku o płatność. Powyższe środki stanowią odsetki naliczone  

na podstawie art. 189 ust. 3 ustawy o finansach publicznych i podlegają zwrotowi do Ministerstwa Rozwoju.   

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

 

 

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
  


